MONSENHOR GIL, COLÔNIA DO PIAUÍ, MIGUEL ALVES, NOSSA SENHORA 

DOS REMÉDIOS, PORTO  E LUZILANDIA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

PRAZO DE EXECUÇÃO:360 (TREZENTOS E SESSENTA) DIAS. 

DATA DE ASSINATURA: 18/09/2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.512.290,09 (CINCO MILHÕES QUINHENTOS E DOZE 

MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS E NOVE CENTAVOS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 45.101.15.512.0105.5049 

FONTE DE RECURSOS: 500/754 

SIGNATÁRIOS: MARIA VILANI DA SILVA (PELA CONTRATANTE) E 

HENRIQUE VELOSO ALVES 

MARIA VILANI DA SILVA 

Secretária